
（単位：円）

平成 16 年度 　（自）平成 17 年 3 月 22 日〜（至）平成 17 年 3 月 31 日

会 計 単 位 及 び 経 理 区 分

総　　合　　計

1. 一般会計

法人運営経理区分

退職積立経理区分

福祉推進活動事業経理区分

ボランティアセンター活動事業経理区分

助け合い金庫運営事業経理区分

生活福祉資金貸付事業経理区分

福祉サービス利用援助事業経理区分

社会福祉大会運営事業経理区分

共同募金配分事業経理区分

訪問介護事業経理区分

通所介護事業経理区分

支援費事業経理区分

精神障害者居宅介護等事業経理区分

2. 公益事業特別会計

3. 収益事業特別会計

訪問入浴介護事業経理区分

居宅介護支援事業経理区分

軽度生活援助事業経理区分

生きがい活動支援通所事業経理区分

生活管理指導員派遣事業経理区分

子育てホームヘルプサービス事業経理区分

外出支援サービス事業経理区分

在宅福祉サービス事業経理区分

丸亀市保健福祉センター管理運営事業経理区分

綾歌町保健福祉センター管理運営事業経理区分

飯山町総合保健福祉センター管理運営事業経理区分

綾歌町健康づくりふれあいセンター管理運営事業経理区分

心身障害者小規模通所作業所事業経理区分

福祉売店特別会計

収入総額

115,059,407

88,211,389

7,234,229

13,080,340

84,678

18,487

2,608,867

2,428

13,000

0

0

52,919,408

7,425,256

4,269,649

555,047

738,810

13,080,340

27,500

0

0

0

13,000

0

0

1,920,558

709,732

134,889

11,400

18,826,924

8,021,094

2,003,951

10,498,744

238,976

2,698,298

0

100,510

249,869

2,056,241

263,781

0

16,685

540,432

159,437

8,021,094

支出総額

18,978,528

16,636,229

1,167,211

1,175,088

54,517

74,596

73,007

252,787

0

0

104,697

57,510

263,781

0

89,196

194,400

2,720

1,175,088

当期末支払資金残高

96,080,879

71,575,160

6,495,419

0

57,178

18,487

2,608,867

2,428

0

0

0

50,998,850

6,715,524

4,134,760

543,647

17,659,713

6,846,006

1,949,434

10,424,148

165,969

2,445,511

0

100,510

145,172

1,998,731

0

0

△ 72,511

346,032

156,717

6,846,006
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（単位：円）

平成 16 年度　（平成 17 年 3 月 31 日現在）

資  産  ・  負  債  の  内  訳
1. 資産の部

1. 流動資産
　預貯金

　未収金

　棚卸商品
　立替金
　前払金
　流動資産合計

百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 3686
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 82441
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 3674
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 3712
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 85347
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 3698
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 83912
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 43882
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 206576
香川県農業協同組合岡田支店　 　普通預金　№ 1163982
香川県農業協同組合岡田支店　 　普通預金　№ 1164158
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 891383
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 891390
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 3780110
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 4544245
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 3780127
香川県農業協同組合岡田支店　 　普通預金　№ 1164677
香川県農業協同組合岡田支店　 　普通預金　№ 4994747
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 458415
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 221312
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 240058
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 548924
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 580642
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 592674
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 605938
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 605940
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 605953
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 605965
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 606070
香川県農業協同組合坂本支店　 　普通預金　№ 5061
香川県農業協同組合坂本支店　 　定期預金　№ 4403283
香川県農業協同組合法勲寺支店　 定期預金　№ 4349385
東小川郵便局　　　　　　　　 　定期預金　№ 46380
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108018
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108133
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108006
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108107
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108020
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108032
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108119
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108095
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108121
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108044

香川県国民健康保険団体連合会
居宅介護等利用者利用料
丸亀市
旧飯山町・綾歌町　　等

1,695,036
1,830,270

0
0

13,805,476
1,161,604
2,328,426
1,517,001

356,299
163,351

0
375,854

1,000,000
0

23,750
1,261

0
910,052
964,050

1,501,793
877,011

5,554,612
1,969,141

10,184
23,916

1
473,307

1,588,015
2,388,462

519,481
1,406

300
2,033,000
8,514,167

0
1,698,815

0
27,530,153

1,968,261
448,979

1,954,522
190,874

9,257,302

36,096,889
3,396,298
1,332,916

18,716,230

94,636,132

59,542,333

846,769
145,138

25,291

155,195,663

合　　計

　財産目録



（単位：円）
資  産  ・  負  債  の  内  訳

2. 固定資産
　（1）基本財産
　基本財産特定預金

　（2）その他の固定資産

　地域福祉推進資金運用調整積立預金

　地域福祉推進積立預金

　災害被災者援助積立預金

　基金積立預金

　退職共済積立預金

　通所介護事業所施設整備等積立預金

　介護保険人件費積立預金

　建物附属設備
　車輌運搬具
　器具及び備品
　権利
　ソフトウエア
　退職共済預け金
　福祉基金

　建物

　土地

基　　　本　　　財　　　産　　　合　　　 計

　棚貸付事業資金貸付金
　リサイクル料金預託金

資　　　産　　　合　　　計
　固定資産合計

そ　　　の　　　他　　　の　　　固　　　定　　　資　　　産　　　合　　　計

中央三井信託銀行　           　　　定期預金　№ 8123551-010
百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 107903
百十四銀行飯山支店　     　　  　定期預金　№ 18784
百十四銀行飯山支店　　　      　 定期預金　№ 6462
香川県丸亀市南条町 34 番地丙 3 所在　　　　　
鉄筋・鉄骨コンクリート造スレート葺 4 階建 1 棟　　　1.169.97㎡
鉄骨コンクリートブロック造鋼板葺 2 階建 1 棟及び平屋 1 棟　57.50㎡

香川県丸亀市南条町 34 番丙 3 所在　宅地   　　　　　　 503.53㎡
香川県丸亀市南条町 34 番乙 28 所在　宅地   　　　　　　 71.37㎡

全国社会福祉団体職員退職手当積立基金
　
百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 20908
香川県農業協同組合丸亀支店　　普通預金　№ 1438370

百十四銀行丸亀市役所出張所　　定期預金　№ 3635
百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 95084

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 580642
香川県農業協同組合坂本支店　　定期預金　№ 9412985
香川県農業協同組合法勲寺支店　定期預金　№ 4349385

香川県農業協同組合丸亀支店　　定期預金　№ 4731634
香川県農業協同組合丸亀支店　　普通預金　№ 5017157

香川銀行　　　　　　　　　　　定期預金　№ 1111787
香川県農業協同組合岡田支店　　定期預金　№ 9101872・
　　　　　　　　　　　　　　　№ 4462372・№ 4462349
香川県農業協同組合栗熊支店　　定期預金　№ 4276252・
　　　　　　　　　　　　　　　№ 4276229・№ 4276218
百十四銀行飯山支店　　　　　　定期預金　№ 18784

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 592674
香川県農業協同組合坂本支店　　普通預金　№ 5061
香川県農業協同組合坂本支店　　定期預金　№ 4403283
香川県農業協同組合法勲寺支店　定期預金　№ 9947966

百十四銀行飯山支店　　　　　　定期預金　№ 607767

百十四銀行飯山支店　　　　　　定期預金　№ 614393

300,000
700,000

1,000,000
1,000,000

100,000,000
100,000,000

8,991,285
85,384,238

10,978,630
17,019,369

1,002,001

4,710,373
6,251,075

3,000,000
12,370,000

15,350,000

7,946,328

287,390 
987,409 

4,673,967 
3,344,464 

28,000,000

14,000,000

3,000,000

75,863,090

49,498,800

128,361,890

678,421
20,409,276
14,337,336

662,168
1,200,428

101,048,860
200,000,000

94,375,523

29,000,000

10,961,448

38,666,328

9,293,230

28,000,000

14,000,000

5,655,345
58,120

568,346,483
696,708,373

 

851,904,036

合　　計
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（単位：円）
資  産  ・  負  債  の  内  訳

２. 負債の部
1. 流動負債

2. 固定負債

　未払金            

　退職給与引当金

　預り金            
　流動負債合計

　固定負債合計

負　　　債　　　合　　　計

差　　　   引　   　　純　   　　資　　   　産

全社協福祉団体職員手当積立基金
臨時賞与
市返還金・業者支払  等

事務局職員・正規ホームヘルパー期末要支給額
福祉売店正規従事員期末要支給額

3,521,490
11,241,453
43,654,734

98,281,600
2,952,183

58,417,677

699,535
59,117,212

101,233,783

101,233,783

160,350,995

691,553,041

合　　計

　財産目録



（単位：円）

平成 17 年度 　 （自）平成 17 年 4 月 1 日〜（至）平成 18 年 3 月 31 日

会 計 単 位 及 び 経 理 区 分

総　　合　　計

1. 一般会計

法人運営事業経理区分

退職積立事業経理区分

福祉推進活動事業経理区分

ボランティアセンター活動事業経理区分

助け合い金庫運営事業経理区分

生活福祉資金貸付事業経理区分

福祉サービス利用援助事業経理区分

社会福祉大会運営事業経理区分

共同募金配分事業経理区分

訪問介護事業経理区分

通所介護事業経理区分

支援費事業経理区分

精神障害者居宅介護等事業経理区分

2. 公益事業特別会計

3. 収益事業特別会計

訪問入浴介護事業経理区分

居宅介護支援事業経理区分

軽度生活援助事業経理区分

生きがい活動支援通所事業経理区分

生活管理指導員派遣事業経理区分

子育てホームヘルプサービス事業経理区分

外出支援サービス事業経理区分

在宅福祉サービス事業経理区分

丸亀市保健福祉センター管理受託運営事業経理区分

丸亀市綾歌保健福祉センター管理受託運営事業経理区分

丸亀市飯山総合保健福祉センター管理受託運営事業経理区分

丸亀市綾歌健康づくりふれあいセンター管理受託運営事業経理区分

心身障害者小規模通所作業所事業経理区分

福祉売店特別会計

収入総額

867,079,903

531,373,044

164,543,476

15,760,743

15,412,317

3,076,487

3,151,920

888,428

4,311,500

1,516,000

17,965,185

217,608,198

64,898,306

19,891,117

2,349,367

157,724,961

15,760,743

15,412,217

2,749,834

306,675

888,428

4,311,500

1,516,000

17,965,185

186,989,229

54,967,383

12,755,553

1,805,720

252,373,543

83,333,316

13,466,934

62,731,322

3,050,369

23,920,207

8,629,446

130,510

7,059,340

11,859,752

31,256,275

12,482,909

47,133,989

22,332,534

8,319,956

83,333,316

支出総額

780,427,762

473,153,428

232,127,286

75,147,048

11,373,163

50,702,137

2,200,574

20,641,247

8,629,446

28,633

7,059,340

9,999,191

31,256,275

12,482,909

47,133,989

22,332,534

8,287,848

75,147,048

当期末支払資金残高

86,652,141

58,219,616

6,818,515

0

100

326,653

2,845,245

0

0

0

0

30,618,969

9,930,923

7,135,564

543,647

20,246,257

8,186,268

2,093,771

12,029,185

849,795

3,278,960

0

101,877

0

1,860,561

0

0

0

0

32,108

8,186,268
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（単位：円）

平成 17 年度　（平成 18 年 3 月 31 日現在）

資  産  ・  負  債  の  内  訳
1. 資産の部

1. 流動資産

2. 固定資産

　現金

　（1）基本財産

　（2）その他の固定資産
　建物附属設備
　車輌運搬具
　器具及び備品
　権利
　ソフトウエア
　退職共済預け金
　福祉基金

　地域福祉推進資金運用調整積立預金

　基本財産特定預金
　建物

　土地

　預貯金

　未収金

　棚卸商品
　立替金
　前払金
　流動資産合計

基   　　　　 本 　　　　 　　財 　　 　　　　産 　 　　　　合 　　　 　　 計

百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108018
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108133
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108006
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108107
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108020
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108032
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108119
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108095
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108121
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108044
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615966
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615055
香川県農業協同組合岡田支店　 　普通預金　№ 1163982
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615485
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615598
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通預金　№ 5400
香川県農業協同組合法勲寺支店 　普通預金　№ 8508
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 20908
日本郵政公社　　　　　　　　 　01620-1-129945

香川県国民健康保険団体連合会
丸亀市
居宅介護等利用料収入
ふれあい給食サービス事業委託金返還金 等

中央三井信託銀行　             定期預金　№ 8123551-010
香川県丸亀市南条町 53 番地所在　　　　　
鉄筋・鉄骨コンクリート造スレート葺 4 階建 1 棟　　　1.169.97㎡
鉄骨コンクリートブロック造鋼板葺 2 階建 1 棟及び平屋 1 棟　　57.50㎡

香川県丸亀市南条町 34 番 53 所在　  宅地 　 　　　　　 503.53㎡
香川県丸亀市南条町 34 番乙 28 所在　宅地   　　　　　　 71.37㎡

全国社会福祉団体職員退職手当積立基金
　
百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 20908
香川県農業協同組合丸亀支店　　普通預金　№ 1438370

百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 95084

9,598,068
3,062,190
2,845,245

0
27,379,367

9,288,139
1,882,837

19,843,676
419,512

13,966,510
0

223,220
808,806

14,100
0
6
7

98
0

35,414,867
5,505,710
3,678,509
1,172,172

3,000,000

100,000,000
100,000,000

66,045,282

330,500
89,331,781

45,771,258

766,828
2,730

3,084,077
139,287,174

3,000,000

71,664,165

49,498,800

124,162,965

403,584
12,880,787
13,241,481

662,168
7,809,238

110,342,890
200,000,000

66,045,282

合　　計

　財産目録



２. 負債の部
1. 流動負債

2. 固定負債

　未払金            

　退職給与引当金

　預り金            

（単位：円）
資  産  ・  負  債  の  内  訳

　地域福祉推進積立預金

　災害被災者援助積立預金

　基金積立預金

　修繕積立預金

　介護保険事業安定積立預金

　貸付事業資金貸付金
　リサイクル料金預託金

そ　　　の　　　他　　　の　　　固　　　定　　　資　　　産　　　合　　　計

負　　　債　　　合　　　計

資　　　産　　　合　　　計
　固定資産合計

　固定負債合計

　流動負債合計

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 580642
香川県農業協同組合坂本支店　　普通預金　№ 10551

香川県農業協同組合丸亀支店　　普通預金　№ 5017157

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 620586
香川県農業協同組合岡田支店　　普通預金　№ 6816
香川県農業協同組合栗熊支店　　普通預金　№ 5411

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 622008

百十四銀行飯山支店　　　　　　普通預金　№ 621994

 

市返還金
職員給与　等
全国社会福祉団体職員手当積立基金
相談員報酬
法人税・消費税　等
業者支払　等

事務局職員・正規ホームヘルパー期末要支給額
福祉売店正規従事員期末要支給額

10,978,749
18,027,742

11,223,545

7,946,328
12,370,000
15,350,000

28,000,000

79,000,000

7,652,055
13,004,019

3,062,190
875,620

5,760,600
19,489,462

108,387,890
1,711,780

29,006,491

11,223,545

35,666,328

28,000,000

79,000,000

5,272,345
211,120

599,765,259
723,928,224

49,843,946

2,791,087
52,635,033

110,099,670

110,099,670

863,215,398

162,734,703
700,480,695

合　　計

差　　　   引　   　　純　   　　資　　   　産
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（単位：円）

平成 18 年度　  （自）平成 18 年 4 月 1 日〜（至）平成 19 年 3 月 31 日

会 計 単 位 及 び 経 理 区 分

総　　合　　計

1. 一般会計

法人運営事業経理区分

退職積立事業経理区分

福祉推進活動事業経理区分

ボランティアセンター活動事業経理区分

助け合い金庫運営事業経理区分

生活福祉資金貸付事業経理区分

福祉サービス利用援助事業経理区分

社会福祉大会運営事業経理区分

共同募金配分事業経理区分

訪問介護事業経理区分

通所介護事業経理区分

障害者自立支援事業経理区分

2. 公益事業特別会計

3. 収益事業特別会計

訪問入浴介護事業経理区分

居宅介護支援事業経理区分

軽度生活援助事業経理区分

生きがい活動支援通所事業経理区分

生活管理指導員派遣事業経理区分

子育てホームヘルプサービス事業経理区分

外出支援サービス事業経理区分

在宅福祉サービス事業経理区分

丸亀市保健福祉センター管理経営事業経理区分

丸亀市綾歌保健福祉センター管理経営事業経理区分

丸亀市飯山総合保健福祉センター管理経営事業経理区分

丸亀市綾歌健康づくりふれあいセンター管理経営事業経理区分

心身障害者小規模通所作業所事業経理区分

福祉売店特別会計

収入総額

789,414,221

470,092,669

155,350,230

16,360,626

15,126,100

2,704,653

3,330,852

675,000

4,471,600

1,210,000

15,015,372

144,154,432

87,269,103

24,424,701

138,359,036

16,360,626

14,865,697

2,618,729

135,000

675,000

4,471,600

1,210,000

15,015,372

108,209,413

68,035,685

13,353,988

230,558,005

88,763,547

12,621,521

59,838,585

4,073,715

21,619,433

8,334,000

154,377

954,317

3,368,932

29,655,000

11,684,187

46,800,779

22,886,643

8,566,516

88,763,547

支出総額

677,489,553

383,310,146

217,826,895

76,352,512

12,538,069

53,231,781

3,818,894

18,794,612

8,305,820

127,163

926,332

3,315,860

28,432,915

10,999,229

46,267,681

22,502,023

8,566,516

76,352,512

当期末支払資金残高

111,924,668

86,782,523

16,991,194

0

260,403

85,924

3,195,852

0

0

0

0

35,945,019

19,233,418

11,070,713

12,731,110

12,411,035

83,452

6,606,804

254,821

2,824,821

28,180

27,214

27,985

53,072

1,222,085

684,958

533,098

384,620

0

12,411,035

　総合資金収支決算書



（単位：円）

平成 18 年度　（平成 19 年 3 月 31 日現在）

資  産  ・  負  債  の  内  訳
1. 資産の部

1. 流動資産

2. 固定資産

　現金

　（1）基本財産

　（2）その他の固定資産
　建物附属設備
　車輌運搬具
　器具及び備品
　権利
　ソフトウエア
　退職共済預け金
　福祉基金

　福祉推進資金運用積立預金

　基本財産特定預金
　建物

　土地

　預貯金

　未収金

　棚卸商品
　前払金
　流動資産合計

基   　　　　 本 　　　　 　　財 　　 　　　　産 　 　　　　合 　　　 　　 計

百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108018
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108133
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108006
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108107
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108020
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108032
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108119
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108095
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108121
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 108044
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通貯金　№ 6102
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615485
百十四銀行飯山支店　　　　　 　普通預金　№ 615598
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通貯金　№ 6113
香川県農業協同組合栗熊支店　 　普通貯金　№ 6124
百十四銀行丸亀市役所出張所　 　普通預金　№ 113210
日本郵政公社　　　　　　　　 　01620-1-129945

香川県国民健康保険団体連合会
丸亀市
居宅介護等利用料
生活支援配食サービス利用料　等

中央三井信託銀行高松支店       定期預金　№ 8123551-010
香川県丸亀市南条町 53 番地所在　　　　　
鉄筋・鉄骨コンクリート造スレート葺 4 階建 1 棟　　　1.169.97㎡
鉄骨コンクリートブロック造鋼板葺 2 階建 1 棟及び平屋 1 棟　　57.50㎡

香川県丸亀市南条町 34 番 53 所在　  宅地 　　 　　　　 503.53㎡
香川県丸亀市南条町 34 番乙 28 所在　宅地　　　   　　　 71.37㎡

全国社会福祉団体職員退職手当積立基金
　
百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 20908
百十四銀行丸亀支店　　　　　　定期預金　№ 1992007
香川県農業協同組合丸亀支店　　普通貯金　№ 1438370
香川県農業協同組合丸亀支店　　定期貯金　№ 11218771

百十四銀行丸亀市役所出張所　　普通預金　№ 95084
香川県農業協同組合丸亀支店　　定期貯金　№ 11218801

13,730,316
3,041,700
3,195,852

0
38,639,340
13,876,299

64,378
4,962,737
1,258,304

16,412,168
0
0

1,543,417
0

291,653
298,219

0

29,209,236
26,880,234

3,154,612
2,540,519

3,000,000

0
100,000,000

0
100,000,000

74,009,317
50,000,000

338,500
97,314,383

61,784,601

571,164
474,229

160,482,877

3,000,000

67,465,240

49,498,800

119,964,040

763,287
9,116,956

12,473,987
585,728

6,102,228
118,113,220
200,000,000

124,009,317

合　　計
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　財産目録
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２. 負債の部
1. 流動負債

2. 固定負債

　未払金            

　退職給与引当金

　預り金            

（単位：円）
資  産  ・  負  債  の  内  訳

　災害被災者援助積立預金

　介護保険事業安定積立預金

　貸付事業資金貸付金
　リサイクル料金預託金

そ　　　の　　　他　　　の　　　固　　　定　　　資　　　産　　　合　　　計

負　　　債　　　合　　　計

資　　　産　　　合　　　計
　固定資産合計

　固定負債合計

　流動負債合計

香川県農業協同組合丸亀支店　　普通預金　№ 5017157
香川県農業協同組合丸亀支店　　定期貯金　№ 11218856

百十四銀行丸亀支店　　　　　　普通預金　№ 1992007
百十四銀行丸亀支店　　　　　　定期預金　№ 1994468

 
市返還金
職員給与　等
全国社会福祉団体職員手当積立基金
相談員報酬
法人税・消費税　等
業者支払　等

事務局職員・正規ホームヘルパー期末要支給額
福祉売店正規従事員期末要支給額

4,137,459
10,000,000

7,097,643
100,000,000

1,811,279
9,399,087
3,041,700

613,620
5,339,300

24,195,693

116,899,230
864,797

14,137,459

107,097,643

4,174,845
321,380

596,896,050
716,860,090

44,400,679

4,157,530
48,558,209

117,764,027

117,764,027

877,342,967

166,322,236
711,020,731

合　　計

差　　　   引　   　　純　   　　資　　   　産

　財産目録


